

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava mostu, ul. Podlesí, Rychlov**

Objekt: **01 Most**

Rozpočet: **01 Oprava mostu**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**

IČO: **00287113**

**Masarykovo nám. 137**

DIČ: **CZ00287113**

**76861 Bystřice pod Hostýnem**

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.**

IČO: **29183375**

**Palackého 804**

DIČ: **CZ29183375**

**76861 Bystřice pod Hostýbnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			383 478,99
PSV			128 009,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 511,19
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>528 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>528 000,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>110 880,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **638 880,00** CZK**

v Bystřici p. H. dne 17.03.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			42 332,96	8
5	Komunikace	HSV			102 120,36	19
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			116 048,49	22
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			57 916,48	11
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 243,01	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 886,35	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 846,88	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			88 326,00	17
783	Nátěry	PSV			39 683,82	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 084,46	3
VN	Vedlejší náklady	VN			16 511,19	3
Cena celkem					528 000,00	100

## Položkový rozpočet

S:	UL19/32	Oprava mostu, ul. Podlesí, Rychlov
O:	01	Most
R:	01	Oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>42 332,96</b>
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	44,00000	62,94	2 769,36
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	6,00000	297,36	1 784,16
3	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	2,00000	64,09	128,18
		demontáž odvodňovacích žlabů š.500mm : 4*0,5		2,00000		
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	92,06	920,60
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,57500	1 249,32	13 211,56
		ruční odkopávky : 2,25		2,25000		
		odkopávka zeminy - nánosů pod mostem : 8,325		8,32500		
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	10,57500	191,86	2 028,92
		odvoz na skládku :				
		ruční odkopávky : 2,25		2,25000		
		odkopávka zeminy - nánosů pod mostem : 8,325		8,32500		
7	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,57500	242,90	2 568,67
		vyvezení na vozovku :				
		ruční odkopávky : 2,25		2,25000		
		odkopávka zeminy - nánosů pod mostem : 8,325		8,32500		
8	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,57500	214,93	2 272,88
		vyvezení na vozovku :				
		ruční odkopávky : 2,25		2,25000		
		odkopávka zeminy - nánosů pod mostem : 8,325		8,32500		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,57500	16,29	172,27
10	181006122R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 15 cm	m2	42,00000	65,46	2 749,32
11	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	42,00000	60,85	2 555,70
12	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1	m2	42,00000	9,91	416,22
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,57500	277,25	2 931,92
14	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	42,00000	22,70	953,40
15	R1-01	Přehrazení vodního toku pytli s pískem v.500mm	m	14,00000	490,70	6 869,80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>102 120,36</b>
16	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	33,60000	198,24	6 660,86
17	567211120R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 20 cm	m2	33,60000	605,52	20 345,47
18	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	41,00000	761,57	31 224,37
19	594511111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	33,60000	1 011,82	33 997,15
20	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	33,60000	294,42	9 892,51
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>116 048,49</b>
21	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	m2	36,08000	53,29	1 922,70
22	622211111R00	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu	m2	40,20000	144,27	5 799,65
		od vegetace : 40,2		40,20000		
23	622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	46,28000	364,10	16 850,55
24	622474110R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.10 mm	m2	30,00000	562,34	16 870,20
25	622474120R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.20 mm	m2	30,00000	958,83	28 764,90
26	622474135R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm	m2	6,08000	1 553,56	9 445,64
27	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	76,28000	162,91	12 426,77
28	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	36,08000	162,91	5 877,79

## Položkový rozpočet

S:	UL19/32	Oprava mostu, ul. Podlesí, Rychlov
O:	01	Most
R:	01	Oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	6,80000	661,46	4 497,93
30	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	10,02000	661,46	6 627,83

oprava spárování kamenného zdiva 30% : 33,4\*0,3 10,02000

31	631343891R00	Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2	m2	36,08000	90,64	3 270,29
32	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem nátěr PCI Gisogrund PGM	m2	36,08000	66,93	2 414,83
33	985139111	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	m2	36,08000	14,72	531,10
34	985139112	Příplatek za plochu do 10m2	m2	76,28000	9,81	748,31

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>	<b>57 916,48</b>
---------------	------------------------------------	------------------

35	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu vč. uchycení sloupků ke konstrukci zábradlí	kus	8,00000	196,77	1 574,16
36	938907111R00	Očištění stropů tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	36,08000	207,08	7 471,45
37	938907121R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	76,28000	183,03	13 961,53
38	952902110R00	Čištění zametáním	m2	36,00000	5,20	187,20
39	966075141R00	Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku	m	30,00000	531,92	15 957,60
40	966077111R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg	kus	40,00000	109,43	4 377,20
41	R9-02	Oplocení v místě oprav	kpl	1,00000	2 944,20	2 944,20
42	R9-03	Úklid staveniště	kpl	1,00000	1 864,66	1 864,66
43	40445015.AR	Značka dopravní B13, B14	kus	4,00000	1 133,52	4 534,08
43a	40445015.AR	Značka dopravní - dodat.tab. E5	kus	2,00000	1 099,17	2 198,34
44	40445024.AR	Označení mostu	kus	2,00000	1 423,03	2 846,06

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>8 243,01</b>
----------------	---------------------------------------	-----------------

45	917862111R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 oprava schodiště	m	10,00000	287,06	2 870,60
46	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,00000	287,06	1 435,30
47	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,35000	2 772,46	970,36
48	935112112R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek	m2	2,00000	475,00	950,00

zpětné osazení žlabů : 4\*0,5 2,00000

49	592174230R	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 přírodní oprava schodiště	kus	10,00000	121,69	1 216,90
50	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	5,00000	159,97	799,85

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>7 886,35</b>
----------------	---------------------------------	-----------------

51	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	164,00000	15,70	2 574,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

41\*4 164,00000

52	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	164,00000	4,47	733,08
53	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	164,00000	9,42	1 544,88
54	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	41,00000	35,62	1 460,42
55	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	41,00000	11,58	474,78
56	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	41,00000	26,79	1 098,39

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>34 846,88</b>
----------------	--------------------------------	------------------

57	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	87,67172	397,47	34 846,88
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>88 326,00</b>
-----------------	------------------------------	------------------

58	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus, úprava černý komaxit	kg	900,00000	98,14	88 326,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

zábradlí v.1,3m : 32 32,00000

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>	<b>39 683,82</b>
-----------------	---------------	------------------

## Položkový rozpočet

S:	UL19/32	Oprava mostu, ul. Podlesí, Rychlov
O:	01	Most
R:	01	Oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	75,37000	28,76	2 167,64
60	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	150,74000	176,16	26 554,36
61	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	75,37000	68,50	5 162,85
62	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	75,37000	58,69	4 423,47
63	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	75,37000	18,25	1 375,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 084,46</b>
64	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky - mosty	t	6,44000	492,66	3 172,73
65	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	6,44000	683,05	4 398,84
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,44000	222,78	1 434,70
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,76000	15,60	401,86
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,44000	294,42	1 896,06
69	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	6,44000	285,10	1 836,04
70	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	6,44000	136,41	878,48
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,44000	10,21	65,75
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>16 511,19</b>
72	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 641,39	9 641,39
73	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 869,80	6 869,80

<b>Celkem</b>	<b>528 000,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání